

Warsztatowa aplikacja ProfiAuto



Polscy programiści pracują nad aplikacją, dzięki której da się zdalnie skorzystać z usług warsztatu samochodowego.

Kontakt, wycena, wybór terminu odbioru i dostarczenia auta przez serwis oraz płatność – wszystko to da się załatwić za pośrednictwem aplikacji ProfiAuto. Projekt funkcjonuje już od dłuższego czasu. Do tej pory aplikacja umożliwia m.in. zlokalizowanie najbliższego serwisu,

umówienie terminu naprawy i ustalenie szczegółów. Teraz wzbogacona zostanie o funkcje, które pozwolą klientowi przeprowadzić całość naprawy zdalnie, bez wychodzenia z domu.

Za pośrednictwem aplikacji będzie można nawiązać kontakt z serwisem samochodowym, otrzymać wycenę usług, wybrać termin naprawy, odbiór i zwrot auta przed dom oraz płatność – kartą, BLIK-iem lub szybkim przelewem online. Aplikacja automatycznie wybierze także najbliższy warsztat świadczący poszukiwane usługi.

Program można już teraz pobrać w sklepach Google Play i AppStore.

Parkingi 10+ z ładowarką



Zgodnie z unijną dyrektywą, od 10 marca br. nowe i remontowane budynki mieszkalne oraz biurowce, które posiadają więcej niż dziesięć miejsc parkingowych, mają być wyposażane w co najmniej jeden punkt ładowania

samochodów elektrycznych. Ponadto każde miejsce parkingowe powinno być wyposażone w kable umożliwiające instalację stacji ładowania.

Inżynierowie ze spółki Alu-mast z Wodzisławia Śląskiego opracowali innowacyjny system o nazwie Smartpole Charger, wykorzystujący infrastrukturę słupów oświetleniowych jako bazę do ładowania samochodów elektrycznych. W ich projekcie stacja ładowania o mocy do 22 kW jest zintegrowana z kompozytowym słupem oświetleniowym, co pozwala na pełne ładowanie miejskiego samochodu elektrycznego w czasie od dwóch do kilku godzin.

Według danych Centralnej Ewidencji Pojazdów, pod koniec ubiegłego roku po polskich drogach jeździło 10 232 pojazdów elektrycznych (4322 samochody zostały zarejestrowane w 2019 r.).

UFI walczy z podróbkami



UFI Filters i firma Convey zablokowały 2,5 miliona nielegalnych transakcji w ramach walki z handlem podrabionymi częściami zamiennymi w obrocie tradycyjnym i internetowym.

W ciągu ostatnich dwóch lat firma zapobiegła sprzedaży nielegalnych towarów o potencjalnej wartości niemal 5 milionów euro. Udało się przy tym wykręcić i wyeliminować ze sprzedaży 6125 produktów z 19 platform internetowych.

UFI Filters prowadzi również działania prewencyjne, mające na celu wykluczenie możliwości dystrybucji podrabionych produktów na

rynku części oryginalnych. Polegają one na publikowaniu ogłoszeń handlowych, przede wszystkim na platformach e-commerce w Turcji i Chinach, a także w innych krajach.

Działania podjęte przez UFI Filters zostały wzmocnione przez stosowanie specjalnych etykiet na opakowaniach produktów oferowanych na rynkach wysokiego ryzyka, takich jak Daleki Wschód. Oryginalne naklejki z kodem QR drukowane są z wykorzystaniem techniki utrudniającej kopiowanie. Wkrótce zostaną one również wprowadzone na rynek europejski.

Jubileusz programu Delphi Team Club

Program lojalnościowy dla warsztatów i sklepów Delphi Team Club obchodzi w bieżącym roku 10-lecie istnienia.

Z tej okazji firma Delphi Technologies przygotowała wiele inicjatyw, m.in. specjalne promocje, utworzenie strefy VIP oraz loterię z nagrodami, takimi jak 55-calowy telewizor Samsunga, zegarek Garmina, hulajnoga Xiaomi, kamera SJCAM, konsola Xbox One S 1TB i wieloma innymi.



Loteria dla uczestników DTC potrwa do października 2020 roku. Każdy uczestnik po zapisaniu się do loterii otrzyma nagrodę gwarantowaną. Losowania odbędą się 29 maja, 30 czerwca, 30 lipca, 28 sierpnia, 29 września i 28 października.

Denso uruchamia szkolenia techniczne online



Zespół Denso Aftermarket przygotował interaktywną platformę e-learningową, która pomoże mechanikom w rozwijaniu umiejętności zawodowych.

Od 30 kwietnia 2020 r. dostępne są bezpłatne kur-

sy z zakresu następujących grup produktów: świece zapłonowe, rozruszniki, alternatory oraz trzy moduły o układach klimatyzacji.

Firma będzie stopniowo rozszerzać ofertę kursów online o pozostałe grupy części.

System Denso zapamiętuje, w którym momencie użytkownik zrobił przerwę w zajęciach i oferuje wznowienie kursu w tym miejscu.

Więcej informacji można znaleźć na stronie: www.denso-technic.com

Przesunięte targi motoryzacyjne



Z uwagi na obecną kondycję europejskiej branży automotive wywołaną wybuchem pandemii oraz w trosce o najwyższą jakość wydarzenia Zarząd Grupy MTP podjął decyzję o przeniesieniu bloku targów motoryzacyjnych: Poznań Motor Show oraz Targów Techniki Motoryzacyjnej na 8-11 kwietnia 2021 roku.

Jesienią tego roku (między 21 a 22 października) odbędzie się Kongres MOVE – International Mobility Congress, poświęcony wiodącym

trendom w branży e-mobilności. Wydarzenie będzie towarzyszyło targom Poleko, GreenPower oraz Eco-Trends, uzupełniając ich tematykę o ekologię i ochronę środowiska.

Tematyka motoryzacji zagości na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich również w dniach 2-4 października br., podczas których będzie miała miejsce impreza carawingowa – Caravans Salon Poland. Swoją ofertę zaprezentują wówczas najwięksi producenci i dystrybutorzy pojazdów turystycznych w Polsce.

W dniach 23-25 października odbędą się natomiast targi pojazdów zabytkowych Retro Motor Show, które co roku przyciągają największych pasjonatów zabytkowej motoryzacji.

Bosch wznowia produkcję



Firma Bosch przygotowuje się do stopniowego wznowienia produkcji, która została wstrzymana w prawie 100 zakładach koncernu na całym świecie.

Volkmar Denner, prezes zarządu Robert Bosch GmbH, na konferencji poświęconej prezentacji wyników firmy za ubiegły rok, powiedział: *Naszym celem jest skoordynowany rozruch produkcji i zabezpieczenie łańcuchów*

dostaw, szczególnie w branży motoryzacyjnej. Udało się nam to już osiągnąć w Chinach. Około 40 tamtejszych zakładów Boscha wznowiło produkcję, a łańcuchy dostaw odzyskały stabilność. Pracujemy intensywnie, aby osiągnąć to samo w pozostałych regionach naszej działalności.

Odroczony termin Automechaniki



Targi Automechanika Frankfurt odbędą się w dniach 14-18 września 2021 r., a nie 8-12 września br., jak pierwotnie planowano. Decyzję o odroczeniu imprezy z powodu pandemii koronawirusa

podjęli organizatorzy (Messe Frankfurt) w porozumieniu z wystawcami, przedstawicielami przemysłu, warsztatów i handlu oraz partnerami wydarzenia.

Automechanika w 2021 roku wznowi swój dwuletni cykl – targi będą się odbywać w latach nieparzystych.

FOT. BOSCH, DENSO, TTM

FOT. ALUMAST, DELPHI, PROFIAUTO, UFI FILTERS

UNIWERSALNY PRZYRZĄD DO MONTAŻU I DEMONTAŻU DRAŻKÓW KIEROWNICZYCH

W zestawie klucz Huzar i koszyki do obsługi wszystkich wymiarów drążków

www.huzar.biz tel: 537 470 400